PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 02/2018

COMUNICADO Nº 02/2018
RESULTADO DA ANÁLISE DE LAUDOS MÉDICOS RECEBIDOS DE PESSOAS COM DEFICIÊNCIA, DA ANÁLISE DE
SOLICITAÇÃO DE ATENDIMENTO ESPECIAL E DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO PARA A FUNÇÃO DE JURADO

COMO CRITÉRIO DE DESEMPATE

A PREFEITURA DO MUNÍCIPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o resultado da análise de Laudos Médicos
recebidos de Pessoas com Deficiência – PcD, da análise de solicitação de Atendimento Especial e da análise da documentação para a Função de Jurado como critério de
desempate, referentes ao Processo Seletivo – Edital nº 02/2018, conforme segue:

RESULTADO DA ANÁLISE DE LAUDOS MÉDICOS RECEBIDOS DE PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Nome Documento Função Resultado da Análise

Amanda Monteiro Costa Santos 487921306 Enfermeiro
Indeferido. Não atendeu ao item 3.40, alínea

"a", do Edital.

Ana Carolina Freire 379206304 Técnico de Enfermagem
Indeferido. Não atendeu ao item 3.40, alínea

"a", do Edital.

Ana Karla Marques Cardoso 404250154 Técnico de Enfermagem
Indeferido. Não atendeu ao item 3.40, alínea

"a", do Edital.

Andréa da Silva Oliveira 277703955 Farmacêutico
Indeferido. Não atendeu ao item 3.40, alínea

"a", do Edital.

Andrea Gabriel Mauricio 204570190 Cirurgião Dentista
Deferido. Encaminhou Laudo Médico em

conformidade com o Edital.

Aparecida Cirino de Lima Silva 200694881 PEB I – Educação Infantil
Indeferido. Não atendeu ao item 3.40, alínea

"a", do Edital.

Caio Villaça Carneiro 338942828 Médico Endocrinologista
Indeferido. Não atendeu ao item 3.40, alínea

"a", do Edital.

Carolina Peggau da Silva Martins 343922769 Agente de Serviços de Alimentação
Indeferido. Não atendeu ao item 3.40, alínea

"a", do Edital.

Cristiana Ferreira do Nascimento 331925412 PEB I – Educação Básica
Deferido. Encaminhou Laudo Médico em

conformidade com o Edital.

Daniela de Oliveira Santos 288355714 Enfermeiro
Indeferido. Não atendeu ao item 3.40, alínea

"a", do Edital.

Denise Rezende de Moraes Leite 32491572X PEB I – Educação Infantil
Deferido. Encaminhou Laudo Médico em

conformidade com o Edital.

RESULTADO DA ANÁLISE DE LAUDOS MÉDICOS RECEBIDOS DE PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Nome Documento Função Resultado da Análise

Edlaine Paranho Lima 291475024 Enfermeiro
Deferido. Encaminhou Laudo Médico em

conformidade com o Edital.

Elaine Costa Alves Freitas 325163054 Técnico de Enfermagem
Indeferido. Não atendeu ao item 3.40, alínea

"a", do Edital.

Fernando Augusto da Silva 255743634 Enfermeiro
Indeferido. Não atendeu ao item 3.40, alínea

"a", do Edital.

Flavia Muniz Oliveira Chaud 426457146 PEB I – Educação Básica
Indeferido. Não atendeu ao item 3.40, alínea

"a", do Edital.

Geralda Aparecida Lemes de Sousa 363851021 PEB II – Língua Portuguesa
Deferido. Encaminhou Laudo Médico em

conformidade com o Edital.

Glauciene Polli de Souza 480704141 Auxiliar de Saúde Bucal
Indeferido. Não atendeu ao item 3.40, alínea

"a", do Edital.

Herbert Dantas Barbosa 348111733 PEB II – História
Indeferido. Não atendeu ao item 3.40, alínea

"a", do Edital.

Jaquelina Rosa de Sousa 326362198 Agente de Serviços de Alimentação
Indeferido. Não atendeu ao item 3.40, alínea

"a", do Edital.

Joao Rodrigues Cavalheiro Filho 116527353 Técnico de Enfermagem
Indeferido. Não atendeu ao item 3.40, alínea

"a", do Edital.

Jose Alex Santos 48282010X PEB II – Educação Física
Indeferido. Não atendeu ao item 3.40, alínea

"a", do Edital.

Jose Maria de Camargos Junior 32011448X Farmacêutico
Deferido. Encaminhou Laudo Médico em

conformidade com o Edital.

José Wagner Fagundes 381984230 Agente de Serviços de Alimentação
Indeferido. Não atendeu ao item 3.40, alínea

"a", do Edital.

Keila Cristina de Alacoque dos Santos Silva 408738054 PEB I – Educação Básica
Indeferido. Não atendeu ao item 3.40, alínea

"a", do Edital.

Luiz Alberto Kiss Domingos 337185840 Técnico de Enfermagem
Deferido. Encaminhou Laudo Médico em

conformidade com o Edital.

Luzia Francisca Pereira Fernandes 122779836 Auxiliar de Saúde Bucal
Indeferido. Não atendeu ao item 3.40, alínea

"a", do Edital.

Marcia Cristina Ogeda da Silva 144493718 Auxiliar de Farmácia
Indeferido. Não atendeu ao item 3.40, alínea

"a", do Edital.

Miriam Matias da Costa 291499259 Enfermeiro
Indeferido. Não atendeu ao item 3.40, alínea

"a", do Edital.

Rayse Karla da Conceicao 379178473 Fisioterapeuta
Indeferido. Não atendeu ao item 3.40, alínea

"a", do Edital.

RESULTADO DA ANÁLISE DE LAUDOS MÉDICOS RECEBIDOS DE PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Nome Documento Função Resultado da Análise

Regina Celia Paulino Correia Lima 256059342 PEB I – Educação Básica
Indeferido. Não atendeu ao item 3.40, alínea

"a", do Edital.

Renata Cristina Almeida Bezerra 339045668 PEB I – Educação Básica
Deferido. Encaminhou Laudo Médico em

conformidade com o Edital.

Ricardo Munhoz Del Cistia 277631750 Médico Ortopedista
Indeferido. Não atendeu ao item 3.40, alínea

"a", do Edital.

Ricardo Oliveira de Jesus 204648786 Enfermeiro
Indeferido. Não atendeu ao item 3.40, alínea

"a", do Edital.

Silvana Moreira Borges 599874053 Médico Cardiologista
Indeferido. Não atendeu ao item 3.40, alínea

"a", do Edital.

Silvia Regina de Jesus 203077192 PEB I – Educação Infantil
Indeferido. Não atendeu ao item 3.40, alínea

"a", do Edital.

Tania Cristina De Araujo Alcantara 29599275X PEB I – Educação Básica
Deferido. Encaminhou Laudo Médico em

conformidade com o Edital.

Tania Cristina de Araujo Alcantara 29599275X PEB I – Educação Infantil
Deferido. Encaminhou Laudo Médico em

conformidade com o Edital.

Valter Ribeiro dos Santos 13546864 Médico Cardiologista
Deferido. Encaminhou Laudo Médico em

conformidade com o Edital.

Valter Ribeiro dos Santos 13546864 Médico Plantonista Clínico
Deferido. Encaminhou Laudo Médico em

conformidade com o Edital.

Venuze Bianca Santos de Britto 437945340 PEB I – Educação Básica
Indeferido. Não atendeu ao item 3.40, alínea

"a", do Edital.

Wilza Fernanda Benedetti Alves 322372756 PEB I – Educação Básica
Deferido. Encaminhou Laudo Médico em

conformidade com o Edital.

Wilza Fernanda Benedetti Alves 322372756 PEB I – Educação Infantil
Deferido. Encaminhou Laudo Médico em

conformidade com o Edital.

RESULTADO DA ANÁLISE DE SOLICITAÇÃO DE ATENDIMENTO ESPECIAL

Nome Documento Função Resultado da Análise

Adriana Maria Lucena 352421150 Enfermeiro
Indeferido. Não atendeu ao item 3.40, alínea

"c", do Edital.

Alexssandra Oliveira do Nascimento Silva 251321745 Agente de Serviços de Alimentação
Indeferido. Não atendeu ao item 3.40, alínea

"c", do Edital.

Diana Pereira Alves 268936973 PEB II – Educação Física Deferido. Lactante.

RESULTADO DA ANÁLISE DE SOLICITAÇÃO DE ATENDIMENTO ESPECIAL

Nome Documento Função Resultado da Análise

Edlaine Paranho Lima 291475024 Enfermeiro Deferido. Sala de fácil acesso.

Ianara Ribeiro Lucena da Silva 372912709 Farmacêutico
Indeferido. Não atendeu ao item 3.40, alínea

"c", do Edital.

Jose Maria de Camargos Junior 32011448X Farmacêutico
Deferido Parcialmente. Sala de fácil acesso e

carteira separada da cadeira.

Maria dos Remédios Silva Barros 49638823 Auxiliar de Saúde Bucal
Indeferido. Não atendeu ao item 3.40, alínea

"c", do Edital.

Mayra Araújo da Silva Nogueira 436827815 Médico Psiquiatra
Indeferido. Não atendeu ao item 3.40, alínea

"c", do Edital.

Millena Gabriela da Silva Pereira 555083780 Auxiliar de Saúde Bucal
Indeferido. Não atendeu ao item 3.40, alínea

"c", do Edital.

Natália Helena Bello da Silva 476160698 Farmacêutico Deferido. Lactante.

Rodrigo Alberto Ferreira 340679347 Motorista
Indeferido. Não atendeu ao item 3.40, alínea

"c", do Edital.

RESULTADO DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO PARA A FUNÇÃO DE JURADO COMO CRITÉRIO DE DESEMPATE

Nome Documento Função Resultado da Análise

NÃO HOUVE SOLICITAÇÃO.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado com o resultado da análise de Laudos Médicos recebidos de Pessoas com Deficiência
– PcD, da análise de solicitação de Atendimento Especial e da análise da documentação para a Função de Jurado como critério de desempate, para o Processo Seletivo –
Edital nº 02/2018, da Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba.

Santana de Parnaíba/SP, 14 de dezembro de 2018.

Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba/SP